

Baklava Mischkiste, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2834)

Walnuss

Zutaten

Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, WALNÜSSE, (gemahlen) (15%), pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), WEIZENSTÄRKE, HÜHNERVOLLEI, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Baklava Mischkiste, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2834)

Schoko-Pistazie

Zutaten

Zucker, Wasser, GEMAHLENE PISTAZIEN (15%), WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette (Raps, Palm), WEIZENSTÄRKE, HÜHNERVOLLEI, Kakaopulver (1,4%), Speisesalz, Aroma, Kakaomasse (0,3%), Kakaobutter (0,3%), Emulgator Lecithine(SOJA, Raps), natürliches Vanillearoma, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Farbstoff Beta-Carotin, Säureregulator Kaliumcarbonat, Säuerungsmittel Citronensäure
weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE